云南开放大学关于公布 2024 年事业单位公开招聘

笔试岗位综合成绩的通知

根据《2024 年云南开放大学公开招聘人员公告》，笔试岗位综合

成绩满分 100 分，由笔试成绩和面试成绩各占 50%相加得出综合成绩，

现将综合成绩予以公布。

各岗位以综合成绩由高到低排序后，按照招聘人数 1:1 的比例确

定进入考察、体检人员名单。党务思政人员（管理岗位，代码：

15399099001001004）取消招聘计划。

人事处联系电话：0871-65194034

附件：云南开放大学 2024 年事业单位公开招聘笔试岗位综合成

绩

云南开放大学

2024 年 5 月 16 日

https://www.ynou.edu.cn/upload/images/SITE_master_site/202306/16/%E4%BA%91%E5%8D%97%E5%BC%80%E6%94%BE%E5%A4%A7%E5%AD%A62023%E5%B9%B4%E4%BA%8B%E4%B8%9A%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E8%81%98%E7%AC%94%E8%AF%95%E5%B2%97%E4%BD%8D%E7%BB%BC%E5%90%88%E6%88%90%E7%BB%A9.pdf
https://www.ynou.edu.cn/upload/images/SITE_master_site/202306/16/%E4%BA%91%E5%8D%97%E5%BC%80%E6%94%BE%E5%A4%A7%E5%AD%A62023%E5%B9%B4%E4%BA%8B%E4%B8%9A%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E8%81%98%E7%AC%94%E8%AF%95%E5%B2%97%E4%BD%8D%E7%BB%BC%E5%90%88%E6%88%90%E7%BB%A9.pdf

云南开放大学 2024 年事业单位公开招聘笔试岗位综合成绩

序

号

岗位

名称
岗位代码

招

聘

人

数

姓名 笔试成绩
面试成

绩

综合成

绩

1

专职

辅导员

（管理

岗位）

15399099001001001 5

田苏溪 215.50 83.98 77.91

2 杨舒涵 215.00 84.14 77.90

3 胡雨蓉 216.50 83.10 77.63

4 时晶晶 211.50 84.48 77.49

5 李珊 205.00 86.58 77.46

6 杨红梅 216.50 82.48 77.32

7 彭千娇 208.50 84.78 77.14

8 李傲雪 207.50 84.72 76.94

9 李静伊 200.00 87.16 76.91

10 龙姝吉 207.00 84.52 76.76

11 刘倩 206.50 82.40 75.62

12 易鑫 211.50 80.66 75.58

13 孙颖 200.00 84.00 75.33

14 段继琪 201.00 82.10 74.55

15 任莲 207.00 77.94 73.47

17

专职

辅导员

（管理

岗位）

15399099001001002 5

于雷 196.00 83.00 74.17

18 罕文宇 190.50 83.80 73.65

19 杨珖 196.50 81.50 73.50

20 纳静笠 182.00 86.00 73.33

21 王铄 195.50 81.40 73.28

22 汤雅智 195.00 81.10 73.05

23 黄腾飞 176.50 87.20 73.02

24 李俊钢 197.50 79.80 72.82

25 付健 174.00 87.00 72.50

26 史小兵 192.50 78.40 71.28

27 王希羽 189.50 78.60 70.88

28 李坤林 173.50 79.60 68.72

29 张佳镇 170.00 78.80 67.73

丰俊杰 168.00 78.40 67.20

30 朱明宇 178.00 缺考 —

31 党务

思政人

员（管

理岗

位）

15399099001001003 1

梁羽茜 187.00 90.86 76.60

32 李彩霞 164.50 90.60 72.72

33 何玲 167.50 83.30 69.57

34

党务思

政人员

（管理

岗位）

15399099001001004 1 张跃海 169.00 缺考 —

	云南开放大学关于公布2024年事业单位公开招聘
	笔试岗位综合成绩的通知